企業年金 Webセミナー

参加費 無料

先着順 定員 200名

Web開催

セミナー

勤労者の老後をどう守るか ~ 企業年金とiDeCo、つみたてNISAの 組み合わせで考える ~

Webセミナー日時

2022年**9月22**日(木) 14:00~16:00(13:30接続開始予定)

参加について

「Zoom」によるオンライン参加です。 お申込みをいただいた方へ参加に必要 なアカウントをご連絡いたします。

くわしくは裏面、「お申込みの流れ」をご覧ください。

※参加費は無料ですが、オンラインでの開催となりますので 通信費等はご負担いただきます。

🔼 見逃し再生あり

9月29日(木)- 10月28日(金)

ご視聴方法(視聴方法・URL等)については、お申し込みいただいた方にご案内いたします。

講師

山崎 俊輔氏

(やまさき・しゅんすけ)

フィナンシャル・ウィズダム代表 投資教育家、企業年金コンサルタント

1972年生まれ。 中央大学法律学部法律学科卒。 AFP、1級DCプランナー、 消費生活アドバイザー。



AllAbout「401k、企業年金」ガイドとして10年以上コラムを連載しているほか、日本経済新聞電子版に4年以上にわたって「人生を変えるマネーハック」を週刊連載中。

著書に「20代から始めるお金のトリセツ!」「お金の知恵は45歳までに身につけなさい」「誰でもできる確定拠出年金投資術」などがある。

確定拠出年金を中心とした制度設計アドバイス、投資教育支援を 行うほか、行政に対する制度改善要望なども取り組んでいる。

お問合せ先

中国労働金庫 営業統括部 営業企画課 2 082-568-8027

企業年金Webセミナー

お申込みの流れ

アカウントを 受取る ID、パスコードは、お取引店の

ID、パスコードは、お取引店の 担当者がお渡しします。 (セミナーの約1週間前) 「Zoom」にて セミナーに 参加する 当日はお客様の端末からオンライン セミナーに参加していただきます。

セミナーの参加をご希望の方は、下記の参加申込書にご記入のうえ、FAXにてご送信ください。 (切らずにそのままFAXしてください)

FAX 082-261-0842

締切日:2022年9月9日(金)

- ※FAXの送信間違いにご注意ください。
- ※ボールペンまたはサインペンでしっかりご記入ください。
- ※ご記入いただきましたご連絡先(お電話番号)へ受付け確認のご連絡をさせていただきます。

企業年金Webセミナー参加申込書

お取引店	支店
会社名 (団体名)	
セミナー参加 代表者名	フリガナ
ご参加人数	人 参加端末数 台
	〒
ご連絡先	TEL 携帯 聞場 自宅 ※平日(9:00~17:00) に連絡が可能な番号をご記入ください。
	MAIL @

*お申込書にご記入いただきました内容は、利用目的に必要な範囲で利用し、中国労働金庫が責任を持って管理します。

なお、当金庫の個人情報取扱方針(プライバシーポリシー)については、店頭または〔中国ろうきん〕ホームページ(https://www.chugoku.rokin.or.jp/)にて掲載しておりますので、ご確認ください。

【利用目的】・本セミナーに関する当金庫からのお知らせに利用するため

・本セミナーの参加者情報を管理するため